'Y RECURSOS NAI‘Umass

Esta concesión se otorga al tenor de las siguientes:

CONDl’CIONES
CAPITULO l; ,DEL OBJETO DE LA CONCESION

PRIMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a EL CONCESIONARIO el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 854.97 m2 (ochocientos cincuenta y cuatro
punto noventa y siete metros cuadrados) de zona federal marítimo terrestre y terrenos ganados
al mar, con las obras que existen en la misma y que consisten en: Cocina con dimensiones de
4.20 x 6.80 metros con piso de concreto, muros de tabique rojo con castillos y cadenas